Администрации Чайковского сельсовета
 Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Чайковский
«  12 » ноября 2012 года		                                               	                          №   45-п

	О  проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Чайковского сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2013 год»

          В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Чайковского сельского Совета депутатов от 24.11.2005 г. № 32/1 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Чайковском сельсовете» (в редакции от 09.07.2012 № 26/1-64), руководствуясь ст. ст. 36, 52 Устава Чайковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Чайковского сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2013 год».
1. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Чайковского сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2013 год» в составе согласно приложению.
1. Предложения жителей Чайковского сельсовета и иных участников публичных слушаний по обсуждению проекта решения Чайковского сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2013 год» и заявки для участия в публичных слушаниях в письменном виде принимаются по адресу: 662078 пос. Чайковский, ул. 50 лет Октября,     д. 11. Бухгалтерия  администрации Чайковского сельсовета. Приём письменных предложений и заявок на участие в публичных слушаниях прекращается в 16 часов в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.
1. Бухгалтерии  администрации Чайковского сельсовета (Ефремовой Л. И.):
- организовать приём письменных предложений и заявок участников публичных слушаний;
- при обращении участников публичных слушаний разъяснять порядок проведения публичных слушаний по проекту решения Чайковского сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2013 год»;
- предоставить протокол публичных слушаний в Чайковский сельский Совет депутатов, Главе сельсовета, членам комиссии.
1. Администрации сельсовета (С. Н. Аверченко) обеспечит проведение публичных слушаний и опубликовать в газете «Земля боготольская»:
1. – настоящее Постановление одновременно с проектом решения Чайковского сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2013 год» не позднее 5 рабочих дней со дня внесения  указанного проекта решения в сельский Совет депутатов;
- информационное сообщения о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Чайковского сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2013 год» не позднее, чем за 10 дней до проведения публичных слушаний;
- резолюцию публичных слушаний в течение за 8 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний.
1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической  газете «Земля боготольская».
1. Ответственность за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера администрации Чайковского сельсовета Ефремову Л. И.

Глава Чайковского сельсовета                                                                               В. С. Синяков

Приложение
к Постановлению администрации
                                                                                                 Чайковского сельсовета
                                                                                  от 12.11.2012 г.   №  45-п

Состав
комиссии по подготовке и проведении публичных слушаний по обсуждению
 проекта решения Чайковского сельского Совета депутатов
 «О проекте бюджета сельсовета на 2012 год»

Синяков В. С.     – Глава Чайковского сельсовета – председатель комиссии;
Аверченко С. Н. – специалист первой категории администрации Чайковского сельсовета –
                                заместитель председателя комиссии;
Перияйнен Н. Р. – депутат Чайковского сельского Совета депутатов  на постоянной
                                основе – секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Ефремова Л. И. – главный бухгалтер централизованной бухгалтерии Чайковского
                               сельсовета;
Измалкова Г. К. – директор Муниципального казённого общеобразовательного
                               учреждения Чайковской средней общеобразовательной школы  –
                               председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и сборам.

[bookmark: _GoBack]